2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1739-6

24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
ABRIL/2022

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Histérico
31/03/2022 SALDO ANTERIOR
12/04/2022 APLICACAO
13/04/2022 RESGATE

Aplicacéo 12/04/2022
20/04/2022 RESGATE

Aplicacé@o 12/04/2022
26/04/2022 RESGATE

Aplicacéo 12/04/2022
29/04/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2022
29/04/2022

2,230871530
2,247097147

Rentabilidade

No més 0,7273
No ano 2,9214
Ultimos 12 meses  5,9239

Valor Valor IR Prej. Comp.
0,00
27.065,79
21.151,27
21.151,27
189,00
189,00
1.630,00
1.630,00
4.125,98

0,00
27.065,79
22.970,27
30,46
0,00

0,00
30,46
4.125,98

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas

12.095,377497
9.448,702121
9.448,702121

84,304720
84,304720
726,234299
726,234299
1.836,136357

G3310910396111971
09/05/2022 10:55:44

Valor cota

2,237697005
2,238537074

2,241867355

2,244454720

Saldo cotas

12.095,377497
2.646,675376

2.562,370656

1.836,136357

1.836,136357

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



