



## Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3310910396111971  
09/05/2022 10:55:44

### Cliente

Agência 1739-6  
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS  
Mês/ano referência ABRIL/2022

### BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/03/2022	SALDO ANTERIOR	0,00						
12/04/2022	APLICAÇÃO	27.065,79				12.095,377497	2,237697005	12.095,377497
13/04/2022	RESGATE	21.151,27				9.448,702121	2,238537074	2.646,675376
	Aplicação 12/04/2022	21.151,27				9.448,702121		
20/04/2022	RESGATE	189,00				84,304720	2,241867355	2.562,370656
	Aplicação 12/04/2022	189,00				84,304720		
26/04/2022	RESGATE	1.630,00				726,234299	2,244454720	1.836,136357
	Aplicação 12/04/2022	1.630,00				726,234299		
29/04/2022	SALDO ATUAL	4.125,98				1.836,136357		1.836,136357

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	0,00
APLICAÇÕES (+)	27.065,79
RESGATES (-)	22.970,27
RENDIMENTO BRUTO (+)	30,46
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	30,46
SALDO ATUAL =	4.125,98

### Valor da Cota

31/03/2022	2,230871530
29/04/2022	2,247097147

### Rentabilidade

No mês	0,7273
No ano	2,9214
Últimos 12 meses	5,9239

Transação efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088